N. 367/46

DECRETUM

Cum sedes episcopalnis residentialis Nicopolitana in Bulgaria, per mortem Ex.mi ac Rev.mi P. D. Damiani Theelen vacaverit, Ss.mus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, die XXVI mensis Julii 1947, Episcopum praefatae ecclesiae Nicopolitanae eligere et constituere dignatus est Rev.duni P. Eugenium Bossilkoff e Congregatione Clericorum exalceatorum S.mae Crucis et Passionis D. N. Jesu Christi, eiusdem Nicopolitanae Sedis hactenus Administratorem Apostolicum « ad nutum Sanctae Sedis », cum omibus iuribus, officiis et privilegiis eidem muneri adnexis.

Praesens insuper Decretum Sumimus Pontifex expediri ac publici iuris fieri mandavit.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis « Pro Ecclesia Orientali », die XIII mensis Augusti, anno Domini 1947.

EUGENIUS CARD. TISSERANT,
a secretis.

L.  S.

Joannes Rossi, Subst.

ACTA CURIAE GENERALIS

COMMUNICATIONES ET MONITA

DE LICENTIIS A REV.MO P. PRAEPOSITO GENERALI OBTINENDIS.

Accidit aliquando ut Sodales, licentiam non obtentam a suo Praeposito Provinciali directe petant a Rev.mo Praeposito Generali, nihil dicentes de praecedenti negatione. Iamvero Rev.mus Praepositus Generalis declarat invalidas esse licentias a se

concessas, si prius denegatae fuerint a Praeposito Provinciali et nulla facta sit denegationis mentio.

DE CATALOGO GENERALI SODALIUM PRONIME EDENDO.

Ut citius et correctius paretur nova editio Catalogi generalis Sodalium C. N. viventium, haec prestare velint Praepositi Provinciarum :

- 1) Ex Catalogo edito anno 1937 adnotare faciant Sodales dimissos, eos praesertim qui vel expleto votorum tempore vel irregulariter Congregationem reliquerunt. Horum enim non semper traditur notitia Secretario Generali.
- 2) Item adnotare quae corrigenda sunt in eodem Catalogo, sive quoad nomina sive quoad numeros.
- 3) Pro Sacerdotibus, qui post annum 1936 sacrum Presbyteratus ordinem receperunt, diem Ordinationis scribere.

Curae demum erit Secretario Generali ad novitiorum Magistros mittere scriptioris typis edendae experimenta (v. *bozze di stampa*), quae nomina continent Sodaliū qui post annum 1936 professionem religiosam emiserunt, ut accurate ea corrigan et ad eundem Secretarium remittant.

DE NECROLOGIIS SODALIUM ROMAM MITTENDIS.

Paratur etiam editio Necrologiarum Sodalium, qui ab anno 1943 defuncti sunt ; sed ut in posterum editoris labor minuatur, enixe rogantur Necrologiarum scriptores ut, brevitati studentes, omnia duabus vel ad summum tribus paginis comprehendant.

POSTULATIO GENERALIS

OBLATIONES PRO CAUSIS SERV. DEI CONG. NOSTRAE

E RECESSU SS. IOANNIS ET PAULI DE URBE : *Recessus* : Lib. 15.000

E PROVINCIA B. M. V. A PIETATE. *Oblatio pro Causa P. Bernardi Mariae a Iesu* : Lib. 765. *Recessus S. Francisci de Paula* (Grottammare) : pro Causa Servi Dei *Ioannis a Spiritu Sancto* : Lib. 3.126.

E MONASTERIO RIPANO : pro Causa Servi Dei *praefati* : Lib.
1.303.

Romae, die 19 Septembris 1947.

AEGIDIUS JOSEPH A SS. CORDIBUS,
Postulator Generalis.

SECRETARIATUS GENERALIS MISSIONUM

I

DE DIE MISSIONALI CELEBRANDO.

Cum penultima Dominica Octobris, die 19, missionalis dies celebrandus sit, hic recolere opportuum ducimus normas a nostris in celebratione huius diei servandas :

« 1) Ubi Ordinarius loci normas peculiares statuerit, easdem, quantum fieri potest, Religiosi quoque nostri servabunt.

« 2) Si nullae ab Ordinario normae statutae fuerint, quae sequuntur servari debent : a) in praecipuis Missis illius diei, collectae pro Missionibus fiant. b) Hora maioris populi frequentiae, concio habeatur, qua fideles hortentur praecipue ad Opus Pontificium pro Missionibus adiuvandum. c) Mane vel vespere, per integrum horam SS.um Eucharistiae Sacramentum exponatur, et preces fundantur ad mentem Summi Pontificis, additis etiam cum cantu Iitaniis Sanctorum vel B. Mariae Virginis.

« Pecunias vero omnes ex inscriptionibus Pontificio Operi et ex collectis perceptas ad sedem diocesanam operis a Propagatione Fidei Superiores mittant simulque Secretarium Generalem Missionum certiores faciant de earundem summis, iuxta normam in Ephemeride Congregationis relatam anno 1928, pag. 60, n. 3 » (*Acta Congregationis*, XI, pp. 133-134).

II

MONITA

Cum propter belli cessationem communicatio cum Missionariis nostris facilior evaserit, quo melius Sodales universi iisdem auxilio esse possint in regno Christi dilatando, Secretarius Generalis Missionum quae sequuntur vehementer inculcat :

1. — Omnibus Praepositis Provincialibus commendatur ut in suis Provinciis committant Officium Secretarii Provincialis Missionum religioso idoneo, qui cum Secretario Generali Missionum communicet.

2. — Secretariis Provincialibus Missionum commendatur ut quotannis ad Secretarium Generalem Missionum mittant elenchum Missionariorum sua Provinciae. In hoc elenco nomen Religionis et nomen saeculi uninsecuiusque Missionarii adnotetur, cui Provinciae sit addictus, annus, mensis et dies quo natus sit et professionem emiserit; necon tempus quo Missionem ingressus et, si presbyter, quando sacerdotio auctus sit. Pariter iisdem Secretariis Provincialibus Missionum commendatur ut notitias propriam Missionem vel proprias Missiones respicientes sedulo colligant, ad Secretarium Generalem Missionum mittendas et in « *Actis Congregationis* » publicandas.